[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«20» 12 2018 г.

	№77-р

	станица Старонижестеблиевская

	О мерах по обеспечению жизнедеятельности сельского поселения
 в период нерабочих праздничных и выходных дней

	В целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно важных объектов на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, охраны безопасности и здоровья населения, оперативного решения внезапно возникающих вопросов на период нерабочих праздничных и выходных дней – с 30 декабря 2018 года по 8 января 2019 года:

1. Утвердить график круглосуточного дежурства работников администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (прилагается).

2. Директору муниципального казенного учреждения культуры Старонижестеблиевского  сельского  поселения  «Сельский дом культуры» Гоголю Анатолию Михайловичу:

- принять надлежащие меры по соблюдению норм пожарной и антитеррористической безопасности при проведении новогодних и рождественских праздников, мероприятий в дни зимних школьных каникул с массовым пребыванием посетителей:

- не допускать применения пиротехнических изделий в помещениях и местах массового пребывания людей.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района
	В.В. Новак

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от _______________№ _____

«О мерах по обеспечению жизнедеятельности  сельского поселения
 в период нерабочих праздничных и выходных дней»
	Проект подготовлен и внесен:

	Общим отделом
Начальник общего отдела

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	Н.В. Супрун

	Проект согласован:

	Главный специалист

по юридическим вопросам администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	О.Н. Шестопал

	Ведущий специалист
по делам несовершеннолетних
Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	Л.С. Лысенкова